

تقابل های جذاب در گروه D:

نبرد نکونام، استراماچونی، قایدی و نوراللهی برای صعود

فولاد در گروه D مسابقات با شیباه الاهلی و الغرافه هم گروه شد.

گروه ورزشی - قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در مقر AFC برگزار شد و تیم های حاضر در این مرحله حریفان خود را شناختند.

اگرچه فوتبال ایران به واسطه حذف سرخابی ها همچنان در شوک است و به این واسطه جذابیت فصل جدید لیگ قهرمانان ممکن است تا حد زیادی برای فوتبالدوستان ایرانی کم شود ولی اتفاق جذابی در قرعه کشی رخ داد که در نوع خودش می تواند جالب است.

در این قرعه کشی مشخص شد که در گروه C مسابقات فولاد خوزستان باید به مصاف الغرافه قطر برود، فولاد که به واسطه حذف سرخابی ها به نماینده اول فوتبال ایران تبدیل شده است و در سید یک مسابقات جا گرفته است با هدایت جواد نکونام باید به مصاف الغرافه ای برود که استراماچونی هدایت آن را بر عهده دارد و شیخ دیاباته، مهاجم سابق استقلال هم در خط حمله این تیم به میدان خواهد رفت و این موضوع تقابل جذابی را شکل خواهد داد.

ضمن اینکه سعید عزت اللهی، هافبک ایرانی هم به زودی به الغرافه اضافه خواهد شد و هافبک ایرانی تیم ملی در مصاف با نماینده ایران رقابت جالبی را رقم خواهد زد.

این تنها اتفاق جالب و جذاب این

به عنوان نماینده ایران دارند، باید به مصاف استراماچونی و شاگردانش هم بروند.

مهدی قایدی در استقلال زیر نظر استراماچونی روزهای خوبی را سپری کرد و خیلی ها عقیده دارند استراماچونی که قایدی را به اوج پختگی در فوتبالش رساند و کاری کرد او بتواند از استعدادش به خوبی استفاده کند. همچنین قایدی زوجی رویایی با شیخ دیاباته در خط حمله آبی ها تشکیل داده بود و حالا در دیدار الغرافه - شیباه الاهلی این دو نفر مقابل هم قرار خواهند گرفت.

حضور احمد نوراللهی هم در ترکیب شیباه در نوع خودش جالب است و او روزی در دربی ها برابر دیاباته و استراماچونی قرار می گرفت. همچنین نوراللهی با سعید عزت اللهی دو هافبک دفاعی تیم ملی هستند که کنار هم حضور دارند و حالا در قالب دو تیم به مصاف هم خواهند رفت.

بدون شک همگروهی فولاد، الغرافه و شیباه الاهلی در لیگ قهرمانان آسیا و گروه C جذابترین تقابل ها را برای فوتبالدوستان ایرانی به همراه دارد.

گروه بندی لیگ قهرمانان

۲۰۲۲ در غرب آسیا به این ترتیب است:

گروه A
الهلال عربستان
استقلال تاجیکستان
الریان قطر
برنده بازی التشارجه امارات - الزورا عراق
گروه B
الشباب عربستان
الجزیره امارات
نیروی هوایی عراق
مومیایی سیتی هندوستان
گروه C
شباب الاهلی امارات
فولاد خوزستان ایران
الغرافه قطر
آهال ترکمنستان
گروه D
الدحیل قطر
سپاهان ایران
پاختاکور ازبکستان
برنده بازی التعاون عربستان - الجیش سوریه
گروه E
السد قطر
الفصلی عربستان
الوحدات اردن



پیکان - استقلال؛ شاگردان حسینی شگفتی ساز می شوند؟

در مرحله قبلی جام حذفی در ضربات پناهی توانست تیم شاهین شهر را به شوشهر رانند و اکنون باید به مصاف تیم خلیج فارس ماهشهر برود. تیم نفت مسجد سلیمان شانس زیادی برای کسب پیروزی برابر حریف ماهشهری خود دارد، اما این تیم جنونی به خوبی می داند که نباید حریف خود را دستکم بگیرد چرا که جام حذفی شگفتی ها است.

در حالی که گفته می شود جدایی فراز کمالوند از تیم نفت مسجد سلیمان قطعی شده است، اما او در محل اقامت شاگردانش حاضر شد. به نظر می رسد که کمالوند در بازی جام حذفی تیمش را هدایت می کند.

در آن طرف، تیم فوتبال خلیج فارس ماهشهر در مرحله قبلی جام حذفی دست به کار بزرگی زد و تیم هوادار را شکست داد و به مرحله بعد جام حذفی راه یافت.

این تیم ماهشهری قصد دارد با برد برابر نفت مسجد سلیمان دوباره در جام حذفی شگفتی ساز شود.

برابر استقلال نیست. البته محمد حسین فلاح و محمد امین درویشی مصدومیشان بر طرف شده و مشکلی برای بازی کردن ندارند.

نساجی مازندران - گل گهر سیرجان / ساعت ۱۴
شاگردان الهامی در مرحله قبلی جام حذفی توانستند تیم آرمان گهر را شکست بدهند و در مرحله یک هشتم نهایی برابر تیم گل گهر سیرجان صف آرای می کنند. تیم نساجی قصد دارد با برد برابر تیم گل گهر سیرجان به مرحله بعدی جام حذفی راه یابد.

در آن طرف، تیم فوتبال گل گهر سیرجان در مرحله قبلی جام حذفی توانست تیم شهرداری آستارا را شکست بدهد و در مرحله بعدی امروز سه شنبه به مصاف تیم نساجی می رود. شاگردان قلعه نویی قصد دارند با برد برابر تیم نساجی به سیرجان برگردند.

مسس رفسنجان - پدیده مشهد / ساعت ۱۴:۳۰
دیدار تیم های فوتبالیست رفسنجان و پدیده مشهد به علت

آن ها قصد دارند امسال هم تا فینال جام حذفی پیش بروند به همین علت به دنبال پیروزی برابر پیکان هستند تا به مرحله بعدی این رقابت ها راه یابند. رشید مظاهری به احتمال زیاد از لیست استقلال خط می خورد و در این بازی حضور نخواهد داشت. بابک مرادی هم از آبی پوشان جدا شده است. وریا غفوری هم آسیب دیدگی جزئی داشت که احتمال دارد به بازی جام حذفی برسد.

در آن طرف، تیم پیکان با رتبه ششم نیم فصل اول را به پایان رساند و اکنون این تیم تمرکزش را معطوف به بازی های جام حذفی کرده است، تا در این رقابت ها به موفقیت برسد.

شاگردان چغتیی حسینی قصد دارند با برد برابر تیم استقلال به مرحله بعدی جام حذفی راه یابند.

تیم پیکان در مرحله قبلی جام حذفی با نتیجه یک بر صفر برابر تیم قشقایی شیراز به برتری دست یافت. امیر حسین غلامی به علت مصدومیت قادر به همراهی تیمش



دومین صعود جهانی تیم ملی هندبال ایران با پروفیسور اسپانیایی رقم می خورد؟



استرالیا - ایران / ساعت ۱۸:۳۰
چهارشنبه ۲۹ دی
ایران - هندوستان / ساعت ۱۶:۳۰
پنجشنبه ۳۰ دی
ایران - عربستان سعودی / ساعت ۱۸:۳۰
گروه بندی کامل رقابت های قهرمانی آسیا نیز به این شرح است:
گروه A: کر جنوبی - کویت - اردن - سنکاپور
گروه B: ایران - استرالیا - عربستان - هند
گروه C: قطر - عراق - امارات - عمان
گروه D: هنگ کنگ - بحرین - ازبکستان - ویتنام

گروه ورزشی - تیم ملی هندبال کشورمان تحت هدایت سرمربی اسپانیایی خود از امروز ۲۸ دی در مسابقات قهرمانی آسیا برای کسب جواز حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ تلاش می کند. بیستمین دوره از ۲۸ دیما به میزبانی عربستان در شهر دمام برگزار خواهد شد و پنج تیم برتر این رقابت ها به مسابقات جهانی صعود خواهند کرد. مسابقات قهرمانی جهان نیز سال آینده به میزبان لهستان - سوئد برگزار می شود. یکی از نکات این مسابقات حضور نداشتن تیم های چین و ژاپن است و این موضوع می تواند راه صعود ایران به مسابقات جهانی را هموار کند.

تیم ملی هندبال ایران که دیدارهای تدارکاتی خوبی برگزار کرده حالا قرار است با «مانوئل مونتایا فرناندز» سرمربی مطرح اسپانیایی به عربستان برود. مردان ملی پوش ایران تمام تلاش خود را به کار می گیرند تا مانند تیم ملی زنان به مسابقات جهانی راه پیدا کنند. تیم ایران تا کنون تنها یکبار در سال ۲۰۱۴ توانسته با سوم شدن در رقابت های قهرمانی آسیا، جواز حضور در مسابقات جهانی را بدست آورد. هندبالیست های کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا با تیم های عربستان، استرالیا و هندوستان همگروه هستند. یونس آثاری، محمدرضا اورعی، احسان ابویی، چغتیی حیدرپور، امیدرضا سرپوشی، محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، محمدرضا کاظمی، محمد کیانی، یاسین کبیریان، کیارش طاهری، محمد



تیم رایان کیش

پهنای باند اختصاصی



تیم رایان کیش، کیش، بازار پانید، طبقه دوم، واحد شماره 5

تیم نت شیراز
تیم نت شیراز 071 91014805
تیم رایان کیش، 076 44805

برنامه مسابقات هفته های اول و دوم لیگ دسته اول فوتبال بانوان



گروه ورزشی - برنامه مسابقات هفته های اول و دوم لیگ دسته اول فوتبال بانوان باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ اعلام شد.

برنامه مسابقات به شرح زیر است:

هفته اول
جمعه اول بهمن
ایستاتیس کران فارس - ابویی اسپورت گلستان - ساعت ۱۳ - ورزشگاه دستغیب شیراز
آرش کرمانشاه - بادرود تهران - ساعت ۱۳ - ورزشگاه آزادی کرمانشاه
پیکان تهران - سپیدار مازندران - ساعت ۱۳ - ورزشگاه متعاقبا اعلام می شود.
شنبه ۲ بهمن
صبا مهر تبریز - تام اصفهان - ساعت ۱۳ - ورزشگاه شهید توانا تبریز
هفته دوم:
جمعه ۸ بهمن

ابویی اسپورت گلستان - پیکان تهران - ساعت ۱۳ - ورزشگاه ۵ هزار نفری آزادی گنبد
سپیدار مازندران - آرش کرمانشاه - ساعت ۱۳ - ورزشگاه سیمیرغ قائمشهر

اقتصاد کیش

روزنامه

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹